ESTADO DO PA.RÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPALNQ 1.352/96

Dispõe sobre a Doação de umTerreno Urbano
pertencente ao Patrimônio Municipal, e dà
outras providências.

WIRLANDDALUZMACHADOFREIRE,Prefeito Municipal de Itai
tuba, Estado do parà.

Faço saber que a CâmaraMunicipal de Itaituba, Estado do
parà, Aprovou e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado a DOARum terreno urbano'
pertencente ao Patrimônio Municipal ao Sr. JOSEDOSREIS I

GONZAGA,localizado à Rua Nossa Senhora do Bom Remedio
(209) NQ1.220, bairro de Bela Vista, lote 023i quadra 198
medindo 08.00 metros de frente i 30.00 metros na lateral di
reitoi 30.00 metros na lateral esquerdo e 08.00 metros de
fundosi perfazendo umaàrea total de 240.00 M2 (DUZENTOSE
QUARENTAMETROSQUADRADOS).Comas seguintes limitações:

FRENTE: Rua N. Sra. do BomRemedio (209) NQ 1220
LADODIREITO: Maria Jose da Silva
LADOESQUERDO.Raimundada Silva FLor
FUNDOS: Genesio Veloso da Silva

ART. 2Q - A Presente DOACÂO,serà de conformidadecomo contido
Lei Municipal NQ1.201/94 de 29 de Abril de 1994.

ART.3Q - Na ESCRITURAPUBLICADEDOACÃO,deverà obrigatoriamente cons
tar a Clausula de reversão do Imovel na data de sua publica
ção, revogadas as disposições em contrario.

na

GABINETEDOPREFEITOMUNICIPALDE ITAITUBA, ESTADODOPARA,
em, 25 de Junho de 1996.

~ -

WIRLAm.nBJtl1iti~GHKDO FREIRE

Pref~Tfâ~Linicipal